
De : Sr. Edernilson Ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência de Proposta e Documentação do
Pregão Eletrônico 036/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, cpl <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra gabriela.mota@tjam.jus.br

Re: Diligência de Proposta e Documentação do Pregão Eletrônico 036/2017

Qui, 14 de set de 2017 09:51

5 anexos

Bom dia Prezada Gabriela!

    Análise feita apenas das especificações dos materiais e Atestado de Capacidade
Técnica.
        SIM, ATENDE nossas exigências mínimas conforme TR.

Att,

De: "Gabriela Mota" <gabriela.mota@tjam.jus.br>
Para: "edernilson rodrigues ferreira" <edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, "Thais
Fernandes Machado" <thais.fernandes@tjam.jus.br>, "Rommel Pinheiro akel"
<rommel.akel@tjam.jus.br>, patrimonio@tjam.jus.br
Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Quarta-feira, 13 de setembro de 2017 11:51:59
Assunto: Diligência de Proposta e Documentação do Pregão Eletrônico 036/2017

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Proposta de Preço e Documentação referente ao Pregão Eletrônico nº 036/2017 (PA
2017/8858) da licitante ora classificada.

Sendo  assim,  questiono  à  Divisão  de  Patrimônio  e  Material   (setor
técnico/demandante):

1)A  proposta  de  preço  e  documentação  enviada  atende  ao  exigido  no  termo  de
referência para o grupo 1?

Solicito,  se  possível,  resposta  a  esta  Diligência  até  amanhã  (quinta-feira),
14/09/2017, às 10:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:909&tz=America/Guyana

1 de 5 14/09/2017 09:57



De : Carlos Samuel Araújo da Silva
<carlos.samuel@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Proposta e
Documentação do Pregão Eletrônico 036/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Gabriela Mota
CPL/TJAM

--

Edernilson R. Ferreira
Ass. Administrativo

Divisão de Patrimônio e Material - TJAM

(92) 3303-5235 / 5020

TJAM.jpg
7 KB 

ATESTADO - Carro armazem.jpg
389 KB 

ATESTADO - Escada.jpg
213 KB 

ATESTADO- Carrinhos.jpg
262 KB 

Proposta 36. - FRATELLI.pdf
82 KB 

Qua, 13 de set de 2017 12:01

1 anexo

A mensagem enviada em 13 de Setembro de 2017 11h51min59s GMT-04:00
para carlos.samuel@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Proposta e Documentação do Pregão Eletrônico 036/2017” foi
exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:909&tz=America/Guyana

2 de 5 14/09/2017 09:57



De : Elisnei Menezes de Oliveira
<elisnei.oliveira@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Proposta e
Documentação do Pregão Eletrônico 036/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência de Proposta e Documentação do
Pregão Eletrônico 036/2017

Para : edernilson rodrigues ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, Thais
Fernandes Machado
<thais.fernandes@tjam.jus.br>, Rommel
Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>,
patrimonio@tjam.jus.br

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Qua, 13 de set de 2017 11:55

1 anexo

A mensagem enviada em 13 de Setembro de 2017 11h51min59s GMT-04:00
para elisnei.oliveira@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Proposta e Documentação do Pregão Eletrônico 036/2017” foi
exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou
compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Qua, 13 de set de 2017 11:51

4 anexos

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Proposta de Preço e Documentação referente ao Pregão Eletrônico nº 036/2017 (PA
2017/8858) da licitante ora classificada.

Sendo  assim,  questiono  à  Divisão  de  Patrimônio  e  Material   (setor
técnico/demandante):

1)A  proposta  de  preço  e  documentação  enviada  atende  ao  exigido  no  termo  de
referência para o grupo 1?

Solicito,  se  possível,  resposta  a  esta  Diligência  até  amanhã  (quinta-feira),

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:909&tz=America/Guyana

3 de 5 14/09/2017 09:57



De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência de Proposta e Documentação do
Pregão Eletrônico 036/2017

Para : edernilson rodrigues ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, Thais
Fernandes Machado
<thais.fernandes@tjam.jus.br>, Rommel
Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>,
patrimonio@tjam.jus.br

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

14/09/2017, às 10:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

ATESTADO - Carro armazem.jpg
389 KB 

ATESTADO - Escada.jpg
213 KB 

ATESTADO- Carrinhos.jpg
262 KB 

Proposta 36. - FRATELLI.pdf
82 KB 

Qua, 13 de set de 2017 11:51

4 anexos

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Proposta de Preço e Documentação referente ao Pregão Eletrônico nº 036/2017 (PA
2017/8858) da licitante ora classificada.

Sendo  assim,  questiono  à  Divisão  de  Patrimônio  e  Material   (setor
técnico/demandante):

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:909&tz=America/Guyana

4 de 5 14/09/2017 09:57



1)A  proposta  de  preço  e  documentação  enviada  atende  ao  exigido  no  termo  de
referência para o grupo 1?

Solicito,  se  possível,  resposta  a  esta  Diligência  até  amanhã  (quinta-feira),
14/09/2017, às 10:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

ATESTADO - Carro armazem.jpg
389 KB 

ATESTADO - Escada.jpg
213 KB 

ATESTADO- Carrinhos.jpg
262 KB 

Proposta 36. - FRATELLI.pdf
82 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:909&tz=America/Guyana

5 de 5 14/09/2017 09:57


